Администрация Троицкого сельсовета
Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]02.06.2025                                                                                                       № 111
с. Троицкое

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

В соответствии со статьёй 45 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края от 09.08.2022 № 80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» следующие изменения:
1) разделы IV и V считать утратившими силу.
2. Опубликовать данное постановление в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Троицкого района Алтайского края» и обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Троицкого сельсовета                                                                           С.А. Малых